ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.04.2014                                                                                                                           № 8
с. Топчиха
	О предложении о передаче имущества из собственности муниципального образования Топчихинский район в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Предложить к передаче в государственную собственность Алтайского края следующее имущество муниципального образования Топчихинский район:
- нежилое помещение, площадью 336,2 квадратных метров, этаж 1-й,  2-й, литер: А, расположенное  по   адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха, улица Куйбышева, 35, пом.6, балансовой стоимостью 192464 (сто девяносто две тысячи  четыреста шестьдесят четыре) рубля 61 копейка, остаточной стоимостью 71068 (семьдесят одна тысяча шестьдесят восемь) рублей 42 копейки;
- земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 1999 квадратных метров, с кадастровым номером 22:49:020104:353, расположенный по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха, улица Куйбышева, 35, под административным зданием.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава района                                                                                                  Е.В. Лунько